
  

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 

 

PORTARIA Nº 1130/2010 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

RETIFICAR  a portaria 1130/2010 publicada no Diário de Justiça 6.679, para 

constar o seguinte: 

SUSPENDER 30 (trinta) dias de férias, referentes à escala de férias do mês de 

novembro, publicada no diário Oficial de Justiça do Piauí Nº 6.486 de 13 de 

janeiro de 2010, às fls. 40 e 41, dos Promotores de Justiça LIANA MARIA 

MELO LAGES CARCARÁ, RAQUEL DO SOCORRO MACEDO GALVÃO 

CASTELO BRANCO, GILVÂNIA ALVES VIANA, RITA DE FÁTIMA TEIXEIRA 

MOUREIRA E SOUZA, AFONSO AROLDO FEITOSA ARAÚJO, 

FRANCINEIDE DE SOUSA SILVA, AVELAR MARINHO FORTES DO RÊGO, E 

LUANA AZEREDO, considerando que os Promotores estão respondendo pela 

Justiça Eleitoral. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE 

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de novembro de 2010. 

 
 
 

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 
Procurador Geral de Justiça. 


